
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: https://xix-nv.gosuslugi.ru/  

03 июля 2024 г. № 103 

 

ПРИКАЗ 

О зачислении в списочный состав  

обучающихся первых классов  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с п. 15 ст. 34 и п. 3 ст. 44 Федерального закона № 273-ФЗ от 

29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 года  №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением администрации г. Нижневартовска № 47 от 26.01.2023 «О 

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями города 

Нижневартовска для организации приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования на 2023 

год», Уставом МБОУ «СШ № 19», Правилами приема обучающихся в 1 класс МБОУ «СШ 

№19», на основании заявлений родителей (законных представителей) и представленных 

ими документов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать зачисленными в МБОУ «СШ №19» от 01.09.2024 г. согласно списку 

обучающихся 1-х классов по Приложению №1. 

2. Заместителю директора Байдавлетовой А.А. разместить приказ на официальном 

сайте Школы в разделе «Прием в школу» до 05.07.2024 года. 

3. Делопроизводителю Рыбчановской Д.О. внести данные по зачисленным 

обучающимся в цифровую образовательную платформу ГИС «Образование Югры» до 

01.09.2024 года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Байдавлетову А.А. 

 

И.о. директора                                                      А.А. Байдавлетова 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия, инициалы Должность  Дата Подпись 

1.  Байдавлетова А.А. Заместитель директора 03.07.2024г.  

2.  Рыбчановская Д.О. Делопроизводитель 03.07.2024г  

3.  Филатова В.А. Делопроизводитель 03.07.2024г  

https://xix-nv.gosuslugi.ru/


Приложение №1  

к приказу № 103 от 03.07.2024 г. 

Списочный состав 

 

1. Азимов Юсуф Махдиевич 

2. Аликули Хадича Фаррухзода 

3. Альбекова Селима Ахмедовна 

4. Амиров Марсель Рустамович 

5. Ахмедов Исмаил Алисултанович 

6. Ашуров Хусайн Бегмухамадович 

7. Ашурова Фотима Бегмухамадовна 

8. Бабичев Максим Евгеньевич 

9. Багуманов Руслан Ильдарович 

10. Бархатова Виктория Александровна 

11. Вафина Анабэль Денисовна 

12. Вилигурина Анна Николаевна 

13. Витман Милена Алексеевна 

14. Ворисзода Муин  

15. Воронова Анна Юрьевна 

16. Галеев Егор Иосифович 

17. Галеева Элина Иосифовна 

18. Галимова Анна Рустамовна 

19. Горюнов Александр Павлович 

20. Грибков Дмитрий Сергеевич 

21. Джумаев Муслим Рамшерович 

22. Дроздков Тимофей Владимирович 

23. Иванов Макар Русланович 

24. Иванчик Роман Юрьевич 

25. Исозода Исроил Зафариевич 

26. Кабылбеков Нуртилек Азаматович 

27. Карыяева Лиана Камильевна 

28. Косинская Екатерина Дмитриевна 

29. Котельникова Диана Сергеевна 

30. Кравченко София Юрьевна 

31. Краснова Дарья Алексеевна 

32. Круглякова Софья Сергеевна 

33. Кущ Варвара Евгеньевна 

34. Лугачев Константин Романович 

35. Маджидов Билол Парвизович 

36. Маджидова Нигина Муминжоновна 

37. Макогон Артём Игоревич 

38. Малыхин Ярослав Олегович 

39. Малышева Алиса Ивановна 

40. Муравьев Сергей Александрович 

41. Муъминжозода Мехрингоз 

42. Наумова Виктория Борисовна 

43. Норматов Иброхим Пайравович 

44. Осетрова Виталина Владимировна 

45. Пендерев Данил Иванович 

46. Пермякова Варвара Петровна 

47. Пестерев Олег Максимович 

48. Платонова Ксения Александровна 



49. Подкин Родион Евгеньевич 

50. Полунина София Анатольевна 

51. Полянских Денис Сергеевич 

52. Пустовой Тимофей Денисович 

53. Рахимов Мухаммад Сохибович 

54. Садиков Ануш Абдуазизович 

55. Саидмуратова Райхона Ибодуллоевна 

56. Сайдаков Артём Артёмович 

57. Сибгатов Радмир Робертович 

58. Солтамурадова Айша Замбековна 

59. Солтамурадова Ясмина Замбековна 

60. Сулейманов Мурад Эльшан оглы 

61. Тазова Алиса Ильинична 

62. Таркила Виктория Сергеевна 

63. Таскаев Семён Сергеевич 

64. Телеева Аиша Руъмитдиновна  

65. Уразметова Виктория Тимуровна 

66. Харламов Максим Александрович 

67. Хисматуллина Риана Ильфатовна 

68. Хусенов Ахмад Джамшедович 

69. Чирко Амалия Сергеевна 

70. Чурик Мария Ивановна 

71. Шамсзода Оиша Зафар 

72. Юсупалиева Захрон Зиётбековна 

73. Якунина Мария Артемовна 

 


		2024-07-12T15:05:01+0500
	Байдавлетова Алсу Азатовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




